
COMUNE DI MIRANO
ELEZIONI COMUNALI 2012

M F TOT M F TOT

1 735 762 1497 242 270 512

2 442 494 936 289 320 609

3 454 495 949 311 321 632

4 566 597 1163 389 386 775

5 457 529 986 317 355 672

6 394 442 836 272 309 581

7 397 430 827 287 317 604

8 426 440 866 269 260 529

9 279 277 556 185 182 367

10 34 99 133 9 9 18

11 0 0 0 4 5 9

12 481 582 1063 319 374 693

13 493 592 1085 343 402 745

14 416 490 906 297 338 635

15 453 520 973 295 324 619

16 463 522 985 324 341 665

17 434 433 867 299 274 573

18 507 470 977 340 294 634

19 491 478 969 333 308 641

20 539 536 1075 369 367 736

21 410 429 839 276 287 563

22 399 418 817 283 275 558

23 350 365 715 214 230 444

24 413 389 802 273 231 504

25 334 368 702 235 255 490

26 489 522 1011 344 331 675

TOTALI 10856 11679 22535 7118 7365 14483

iscritti

sezione

votanti DEFINITIVI ore 
15.00



M F TOT M F TOT
1 735 762 1497 242 270 512 34,20

2 442 494 936 289 320 609 65,06

3 454 495 949 311 321 632 66,60

4 566 597 1163 389 386 775 66,64

5 457 529 986 317 355 672 68,15

6 394 442 836 272 309 581 69,50

7 397 430 827 287 317 604 73,04

8 426 440 866 269 260 529 61,09

9 279 277 556 185 182 367 66,01

10 34 99 133 9 9 18 13,53

11 0 0 0 4 5 9 #DIV/0!

12 481 582 1063 319 374 693 65,19

13 493 592 1085 343 402 745 68,66

14 416 490 906 297 338 635 70,09

15 453 520 973 295 324 619 63,62

16 463 522 985 324 341 665 67,51

17 434 433 867 299 274 573 66,09

18 507 470 977 340 294 634 64,89

19 491 478 969 333 308 641 66,15

20 539 536 1075 369 367 736 68,47

21 410 429 839 276 287 563 67,10

22 399 418 817 283 275 558 68,30

23 350 365 715 214 230 444 62,10

24 413 389 802 273 231 504 62,84

25 334 368 702 235 255 490 69,80

26 489 522 1011 344 331 675 66,77
TOTALI 10856 11679 22535 7118 7365 14483 64,27

votanti DEFINITIVI ore 15.00
%

iscritti
sezione



CANDIDATI SINDACO

M F TOT
1 242 270 512 34,20 22 21 5 2 122 224 95 491 3 18 91

2 289 320 609 65,06 19 51 7 5 95 313 90 580 3 26 96

3 311 321 632 66,60 28 33 1 15 125 280 123 605 1 26 79

4 389 386 775 66,64 25 43 5 13 138 392 119 735 8 32 117

5 317 355 672 68,15 15 40 4 13 130 330 101 633 10 29 111

6 272 309 581 69,50 21 10 2 13 133 322 63 564 7 10 0 59

7 287 317 604 73,04 42 21 8 2 116 323 75 587 4 13 69

8 269 260 529 61,09 22 38 6 5 89 242 91 493 4 32 61

9 185 182 367 66,01 18 16 3 7 95 161 51 351 4 12 37

10 9 9 18 13,53 1 1 0 1 0 11 2 16 0 2 0 1

11 4 5 9 #DIV/0! 1 0 0 0 1 4 2 8 0 1 0 2

12 319 374 693 65,19 18 29 2 25 96 391 106 667 9 17 103

13 343 402 745 68,66 29 27 10 9 149 374 110 708 6 31 111

14 297 338 635 70,09 22 24 10 9 127 298 119 609 5 21 0 88

15 295 324 619 63,62 11 41 5 49 130 279 70 585 3 31 96

16 324 341 665 67,51 14 40 12 54 159 301 55 635 7 23 0 104

17 299 274 573 66,09 8 30 13 31 93 283 76 534 15 24 91

18 340 294 634 64,89 21 27 30 6 114 286 105 589 6 39 0 81

19 333 308 641 66,15 12 35 21 10 105 359 76 618 4 19 70

20 369 367 736 68,47 34 54 24 6 129 358 84 689 7 40 71

21 276 287 563 67,10 12 97 6 88 243 85 531 7 25 86

22 283 275 558 68,30 12 69 16 3 91 274 72 537 4 17 76

23 214 230 444 62,10 10 31 13 5 61 181 112 413 2 29 66

24 273 231 504 62,84 21 38 11 1 89 223 94 477 8 19 56

25 235 255 490 69,80 23 32 6 4 77 219 94 455 7 27 1 65

26 344 331 675 66,77 16 31 4 14 138 338 116 657 3 15 95
TOTALI 7118 7365 14483 64,27 477 879 224 302 2690 7009 2186 13767 137 578 1 1982

3,46% 6,38% 1,62% 2,19% 19,53% 50,91% 15,87%

PASQUALETT
O MARTINA

TOTALE 
VALIDI

VOTI SOLO 
SINDACO

PAVANELLO 
MARIA ROSA

BALLEELLO 
MARINA BIANCHE NULLE

CONT. 
NON 
ASS.

DELL'OLIVO 
IVANO

SACCON 
GIAMPIETRO

CORO' 
CHIARA

TONIOLO 
ANTONIOsezione

votanti DEFINITIVI 

%



LISTE

M F TOT
1 242 270 512 34,20 13 3 19 4 2 105 86 42 23 26 16 43 18 400 3 18 0 91
2 289 320 609 65,06 4 14 41 6 3 85 109 41 66 33 20 44 18 484 3 26 0 96
3 311 321 632 66,60 5 19 28 1 13 109 114 41 58 18 23 64 33 526 1 26 0 79
4 389 386 775 66,64 9 13 41 4 10 121 137 64 52 47 32 55 33 618 8 32 0 117
5 317 355 672 68,15 5 9 34 4 9 108 153 30 47 34 20 34 35 522 10 29 0 111
6 272 309 581 69,50 4 16 6 2 12 125 134 46 40 42 30 24 24 505 7 10 0 59
7 287 317 604 73,04 6 29 17 6 3 96 120 74 30 42 36 31 28 518 4 13 0 69
8 269 260 529 61,09 5 11 31 5 2 67 100 26 49 35 20 55 26 432 4 32 0 61
9 185 182 367 66,01 8 8 15 2 5 84 62 16 17 18 35 15 29 314 4 12 0 37

10 9 9 18 13,53 1 0 1 0 1 0 4 1 0 3 2 2 0 15 0 2 0 1
11 4 5 9 #DIV/0! 1 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 1 6 0 1 0 2
12 319 374 693 65,19 3 12 27 1 25 74 140 80 61 29 28 53 31 564 9 17 0 103
13 343 402 745 68,66 3 21 19 8 7 135 147 67 46 36 29 57 22 597 6 31 0 111
14 297 338 635 70,09 17 14 10 4 109 106 61 32 33 29 69 37 521 5 21 0 88
15 295 324 619 63,62 2 6 33 2 36 107 117 52 64 17 9 33 11 489 3 31 0 96
16 324 341 665 67,51 3 8 31 11 39 138 144 44 41 15 9 37 11 531 7 23 0 104
17 299 274 573 66,09 1 5 26 8 20 79 120 55 42 26 13 36 12 443 15 24 0 91
18 340 294 634 64,89 4 16 26 23 4 102 119 13 36 72 20 38 35 508 6 39 0 81
19 333 308 641 66,15 5 5 28 19 6 89 205 53 41 21 14 36 26 548 4 19 0 70
20 369 367 736 68,47 8 23 37 20 5 117 207 37 46 34 11 50 23 618 7 40 0 71
21 276 287 563 67,10 2 10 77 3 69 110 26 21 33 24 54 16 445 7 25 0 86
22 283 275 558 68,30 5 8 52 15 3 75 150 31 35 17 16 39 15 461 4 17 0 76
23 214 230 444 62,10 2 7 24 11 4 50 98 10 18 26 14 42 41 347 2 29 0 66
24 273 231 504 62,84 3 18 30 10 81 117 14 46 7 15 61 19 421 8 19 0 56
25 235 255 490 69,80 2 20 25 4 4 68 104 27 22 28 8 41 37 390 7 27 1 65
26 344 331 675 66,77 5 9 31 2 11 114 136 63 49 27 26 65 24 562 3 15 0 95

TOTALI 7118 7365 14483 64,27 109 307 713 181 228 2308 3042 1014 982 719 499 1078 605 11785 137 578 1 1982

VOTI 
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BIANC
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SINISTRA

POPOLO 
DELLA 

LIBERTA'

BALLEELL
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PARTITO 
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CRATICO

IO 
SCELGO 
MIRANO

ITALIA DEI 
VALORI 
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PIETRO
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DI 
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CASINI 

MOVIMEN
TO 5 

STELLE 
BEPPE 

GRILLO. IT
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LETTO 

OBIETTIVO 
MIRANO

LEGA 
NORD 
LIGA 

VENETA

VENETO 
STATO

LISTA 
CIVICA 

585

sezione

votanti DEFINITIVI 

%

COMICIA 
MO DA 

MIRANO 
CON 

DELL'OLI 
VO



COMINCIAMO DA MIRANO CON DELL'OLIVO

M F TOT
1 242 270 512 34,20 13 2 3
2 289 320 609 65,06 4 1
3 311 321 632 66,60 5 1
4 389 386 775 66,64 9 1
5 317 355 672 68,15 5
6 272 309 581 69,50 4
7 287 317 604 73,04 6 2
8 269 260 529 61,09 5 2 2
9 185 182 367 66,01 8 2

10 9 9 18 13,53 1
11 4 5 9 #DIV/0! 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 319 374 693 65,19 3 2
13 343 402 745 68,66 3
14 297 338 635 70,09 0
15 295 324 619 63,62 2
16 324 341 665 67,51 3
17 299 274 573 66,09 1
18 340 294 634 64,89 4
19 333 308 641 66,15 5 1 1
20 369 367 736 68,47 8
21 276 287 563 67,10 2
22 283 275 558 68,30 5 1
23 214 230 444 62,10 2
24 273 231 504 62,84 3 1 1
25 235 255 490 69,80 2
26 344 331 675 66,77 5 3

TOTALI 7118 7365 14483 64,27 109 4 1 1 6 0 2 3 4 2 3 0 0 0

sezione

votanti DEFINITIVI 

%
VOTI DI 
LISTA M

A
R

IA
 S

TE
LL

A
 

R
IB

O
N

G
A

B
R

IE
LE

 
C

O
VI

N

LO
R

IS
 

C
O

D
A

TO

M
IC

H
EL

E 
FA

VA
R

ET
TO

M
A

R
IA

 
A

N
TO

N
IE

TT
A

 
FR

A
N

C
ES

C
A

FI
LO

M
EN

A
 

R
IC

C
IO

N
IC

O
LO

' 
R

O
SS

A
TO

C
R

IS
TI

A
N

A
 

B
ET

TI
N

SU
SA

N
N

A
 

PE
R

TI
LE

G
IA

N
LU

C
A

 
M

A
R

C
H

IO
R

I

LU
C

IO
 M

ED
O

N
I

A
N

D
R

EA
 

M
O

N
TI

G
IO

VA
N

N
A

 
M

A
R

IA
 P

IS
A

N
I



LISTA CAPPELLETTO OBIETTIVO MIRANO

M F TOT
1 242 270 512 34,20 3 1 1
2 289 320 609 65,06 14 2 6 4 1
3 311 321 632 66,60 19 2 3 1 1 1 4
4 389 386 775 66,64 13 2 1 1 1 2
5 317 355 672 68,15 9 3 2 1
6 272 309 581 69,50 16 6 3 3 1
7 287 317 604 73,04 29 18 1 1
8 269 260 529 61,09 11 3 2
9 185 182 367 66,01 8 2 2

10 9 9 18 13,53 0
11 4 5 9 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 319 374 693 65,19 12 2 1 3 2 1
13 343 402 745 68,66 21 5 5 1 3
14 297 338 635 70,09 17 7 3 1 1 1
15 295 324 619 63,62 6 1 1 3
16 324 341 665 67,51 8 1 1
17 299 274 573 66,09 5 2 1 1 1
18 340 294 634 64,89 16 7 1 1
19 333 308 641 66,15 5 1 1
20 369 367 736 68,47 23 3 6 1 4 1
21 276 287 563 67,10 10 2 1 4
22 283 275 558 68,30 8 3 3 1
23 214 230 444 62,10 7 2 3
24 273 231 504 62,84 18 4 3 6 1 1
25 235 255 490 69,80 20 14 1
26 344 331 675 66,77 9 1 1 4

TOTALI 7118 7365 14483 64,27 307 77 50 3 13 8 22 4 7 9 3 13 2 0
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LEGA NORD LIGA VENETA

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 19 2 1 1
2 289 320 609 65,0641 41 8 13 1 2
3 311 321 632 66,5964 28 5 1 1 2 4
4 389 386 775 66,638 41 10 6 1 6
5 317 355 672 68,1542 34 5 1 1 1 3
6 272 309 581 69,4976 6 2
7 287 317 604 73,0351 17 2 2 1
8 269 260 529 61,0855 31 8 1 1 1 1 1
9 185 182 367 66,0072 15 1 2

10 9 9 18 13,5338 1
11 4 5 9 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 319 374 693 65,1929 27 1 1 3 1 1 7
13 343 402 745 68,6636 19 2 1 5
14 297 338 635 70,0883 14 1 1
15 295 324 619 63,6177 33 2 10 2 2
16 324 341 665 67,5127 31 6 3 1 5
17 299 274 573 66,09 26 3 4 1
18 340 294 634 64,8925 26 1 1 2 1 2
19 333 308 641 66,1507 28 4
20 369 367 736 68,4651 37 5 1 1 1
21 276 287 563 67,1037 77 21 4 2 1 1 1
22 283 275 558 68,2987 52 8 1 4 4 2
23 214 230 444 62,0979 24 1
24 273 231 504 62,8429 30 3 2 1 1 1 1 1
25 235 255 490 69,8006 25 1 3 1 2 1
26 344 331 675 66,7656 31 2 1 2

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 713 93 12 24 21 28 0 0 2 6 10 44 6 0 3 0 4
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VENETO STATO

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 4
2 289 320 609 65,0641 6
3 311 321 632 66,5964 1
4 389 386 775 66,638 4
5 317 355 672 68,1542 4 1 1
6 272 309 581 69,4976 2
7 287 317 604 73,0351 6
8 269 260 529 61,0855 5 2 1
9 185 182 367 66,0072 2 1

10 9 9 18 13,5338 0
11 4 5 9 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 319 374 693 65,1929 1
13 343 402 745 68,6636 8 1 1 1
14 297 338 635 70,0883 10 1
15 295 324 619 63,6177 2
16 324 341 665 67,5127 11 2
17 299 274 573 66,09 8 1
18 340 294 634 64,8925 23 1 2
19 333 308 641 66,1507 19 6
20 369 367 736 68,4651 20 1 1
21 276 287 563 67,1037 3
22 283 275 558 68,2987 15 1 2 3 5
23 214 230 444 62,0979 11 1 1
24 273 231 504 62,8429 10 1
25 235 255 490 69,8006 4
26 344 331 675 66,7656 2

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 181 12 0 1 0 2 1 3 4 0 0 2 2 1 0 4 6
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CIVICA POPOLARE 585

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 2 2
2 289 320 609 65,0641 3 1
3 311 321 632 66,5964 13 9 3
4 389 386 775 66,638 10 2 3
5 317 355 672 68,1542 9 1
6 272 309 581 69,4976 12 1 1 1 4
7 287 317 604 73,0351 3 2
8 269 260 529 61,0855 2 1
9 185 182 367 66,0072 5 3

10 9 9 18 13,5338 1
11 4 5 9 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 319 374 693 65,1929 25 6 3 4 6
13 343 402 745 68,6636 7 1
14 297 338 635 70,0883 4 1
15 295 324 619 63,6177 36 4 3 3 1 1
16 324 341 665 67,5127 39 2 13 2 1 2 1 3
17 299 274 573 66,09 20 2 6 2
18 340 294 634 64,8925 4 1 3
19 333 308 641 66,1507 6 3
20 369 367 736 68,4651 5 1 1 1
21 276 287 563 67,1037 0
22 283 275 558 68,2987 3
23 214 230 444 62,0979 4 1
24 273 231 504 62,8429 0
25 235 255 490 69,8006 4 2
26 344 331 675 66,7656 11 1 3 2 2

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 228 22 24 14 0 0 5 5 1 3 3 1 1 5 0 33 5

VI
VI

A
N

I 
LO

R
EN

ZO
N

A
N

TO
N

IO
 

ZA
FF

A
IN

A

A
N

D
R

EA
 

C
A

ST
A

LD
EL

LO

A
LE

SS
A

N
D

R
O

 
PE

R
A

LE

M
O

N
IC

A
 

PO
ZZ

O
B

O
N

G
IA

N
PI

ER
O

 
B

U
O

SO

M
IR

K
O

 
B

O
R

TO
LE

TT
O

PA
O

LO
 

ZA
N

IO
L

C
O

R
ET

TA
 

N
IE

R
O

M
A

R
A

 
VI

A
N

EL
LO

D
IE

G
O

 
FR

A
N

ZA
TO

ST
EF

A
N

O
 

B
EN

ED
ET

TI

M
A

R
TI

N
O

 
M

IN
TO

SA
M

U
EL

 
PE

R
A

LE

M
IC

H
EL

A
 

TO
N

IO
LO

C
R

IS
TI

N
A

 
B

U
SA

TT
O

sezione

votanti DEFINITIVI 

%
VOTI DI 
LISTA



MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 105 5 4 1 5 3 1
2 289 320 609 65,0641 85 3 1 1 1 1 1
3 311 321 632 66,5964 109 4 4 3 6
4 389 386 775 66,638 121 6 1 4 1 3
5 317 355 672 68,1542 108 7 1 1 1 1
6 272 309 581 69,4976 125 10 3 2 1 5 3 1
7 287 317 604 73,0351 96 3 2 2 18 2 2
8 269 260 529 61,0855 67 6 2 1 1
9 185 182 367 66,0072 84 4 11

10 9 9 18 13,5338 0
11 4 5 9 #DIV/0! 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 319 374 693 65,1929 74 10 1 1 1
13 343 402 745 68,6636 135 13 2 3 2 1 1
14 297 338 635 70,0883 109 11 1 1
15 295 324 619 63,6177 107 3 1 3 1 9 1
16 324 341 665 67,5127 138 3 1 2 1 1
17 299 274 573 66,09 79 9 3 1 4
18 340 294 634 64,8925 102 3 3 1 1 1 1
19 333 308 641 66,1507 89 3 1 1 1 1 1 2
20 369 367 736 68,4651 117 5 1 1 2 6
21 276 287 563 67,1037 69 3 4
22 283 275 558 68,2987 75 1 6 2 1
23 214 230 444 62,0979 50
24 273 231 504 62,8429 81 1 1 4 2
25 235 255 490 69,8006 68 3 5 1 2 1 1
26 344 331 675 66,7656 114 5 1 2 2 2

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 2308 117 41 5 12 3 37 12 39 46 8 5
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PARTITO DEMOCRATICO

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 86 8 3 4 1 3 2 6 2 9 4 1
2 289 320 609 65,0641 109 9 5 15 6 10 2 2
3 311 321 632 66,5964 114 2 7 13 12 1 0 1 4 1 5 3 9 1 1
4 389 386 775 66,638 137 3 12 14 5 10 1 19 4 8 6
5 317 355 672 68,1542 153 8 20 11 2 2 8 2 2 3 7 10 8 1
6 272 309 581 69,4976 134 12 1 17 10 1 1 2 3 6 13 1
7 287 317 604 73,0351 120 8 12 6 2 3 3 4 10 10 2
8 269 260 529 61,0855 100 9 5 7 1 1 3 4 1 2 6 20 2 3
9 185 182 367 66,0072 62 4 1 5 10 4 4 2 2

10 9 9 18 13,5338 4
11 4 5 9 #DIV/0! 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
12 319 374 693 65,1929 140 10 11 12 3 4 7 2 2 9 5 1 2
13 343 402 745 68,6636 147 14 12 14 1 3 1 1 2 2 13 11 4 3 1
14 297 338 635 70,0883 106 4 2 5 11 2 6 2 5 10 4 2
15 295 324 619 63,6177 117 5 8 3 14 5 3 3 2 4 12 3
16 324 341 665 67,5127 144 7 1 3 20 12 18 1 11 4 12
17 299 274 573 66,09 120 3 13 4 7 4 6 1 4 21 3
18 340 294 634 64,8925 119 7 35 4 2 1 2 4 1 4 1 1 5 1
19 333 308 641 66,1507 205 68 1 4 9 1 1 23 1 18 3 2 5
20 369 367 736 68,4651 207 58 2 6 1 15 3 11 7 38 2 1
21 276 287 563 67,1037 110 5 3 6 2 7 8 2 2 1 20
22 283 275 558 68,2987 150 14 3 2 8 34 8 8 8 1 19
23 214 230 444 62,0979 98 10 13 1 27 3 1 4 1 1 1 6 1
24 273 231 504 62,8429 117 8 6 2 2 9 4 7 7 4 3 17
25 235 255 490 69,8006 104 1 2 3 1 48 3 3 2 1 1 2
26 344 331 675 66,7656 136 10 9 9 4 1 2 13 13 18 2 4

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 3042 288 12 213 160 87 61 111 99 59 52 94 183 139 102 101 2
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IO SCELGO MIRANO

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 42 6 9 7 1 4 5
2 289 320 609 65,0641 41 10 4 5 1 1 1 2 4 1 2
3 311 321 632 66,5964 41 8 10 1 1 1 4 1 3
4 389 386 775 66,638 64 14 12 2 1 1 2 1 5 4 7 2
5 317 355 672 68,1542 30 10 9 2 1 1 4 1
6 272 309 581 69,4976 46 10 6 3 1 1 4 1 3 3 7 1
7 287 317 604 73,0351 74 12 11 4 1 1 1 12 13
8 269 260 529 61,0855 26 7 4 2 1 1 1
9 185 182 367 66,0072 16 4 2 1 1

10 9 9 18 13,5338 1
11 4 5 9 #DIV/0! 0
12 319 374 693 65,1929 80 21 19 9 1 4 5 4 2
13 343 402 745 68,6636 67 19 11 2 1 1 2 2 3 12 1
14 297 338 635 70,0883 61 13 17 12 1 1 6 1 1
15 295 324 619 63,6177 52 4 3 1 4 1 31 1 1
16 324 341 665 67,5127 44 5 4 5 1 27 2
17 299 274 573 66,09 55 5 6 2 1 32 1 2
18 340 294 634 64,8925 13 4 1 4 1
19 333 308 641 66,1507 53 18 2 3 1 1 4 3 4 1 2
20 369 367 736 68,4651 37 1 9 1 1 3 7 3 8
21 276 287 563 67,1037 26 10 2 3 4 1 1
22 283 275 558 68,2987 31 10 1 2 7 5 1 2 1
23 214 230 444 62,0979 10 1 1 1 1 2
24 273 231 504 62,8429 14 4 1 3 1 1
25 235 255 490 69,8006 27 3 3 3 7 2 5
26 344 331 675 66,7656 63 16 9 10 2 1 1 4 4 1 2 2

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 1014 215 154 5 69 7 18 26 14 15 20 18 112 75 6 50 19
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ITALIA DEI VALORI LISTA DI PIETRO

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 23 4 5 1
2 289 320 609 65,0641 66 18 1 11 5
3 311 321 632 66,5964 58 31 1 3 1
4 389 386 775 66,638 52 16 1 5 4
5 317 355 672 68,1542 47 3 1
6 272 309 581 69,4976 40 7 1 2 2 3
7 287 317 604 73,0351 30 3 1 2 1 2 2
8 269 260 529 61,0855 49 3 8 1 11 1 2
9 185 182 367 66,0072 17 1 1 1

10 9 9 18 13,5338 0
11 4 5 9 #DIV/0! 0
12 319 374 693 65,1929 61 16 1 2 2 3 1 3 2
13 343 402 745 68,6636 46 8 2 1 1 6 1 2
14 297 338 635 70,0883 32 5 1 1 3 1 1
15 295 324 619 63,6177 64 12 2 2 5
16 324 341 665 67,5127 41 1 1 4 1
17 299 274 573 66,09 42 4 1 3 3
18 340 294 634 64,8925 36 4 1 1 1 3 2
19 333 308 641 66,1507 41 3 3
20 369 367 736 68,4651 46 3 1 1 1 1 3
21 276 287 563 67,1037 21 1 2 2
22 283 275 558 68,2987 35 3 2 1
23 214 230 444 62,0979 18 1
24 273 231 504 62,8429 46 2 5 1 7 8
25 235 255 490 69,8006 22 1 4
26 344 331 675 66,7656 49 8 3 2 2 2 6 1 1

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 982 156 17 46 21 2 8 7 9 41 2 6 0 3 7 18 18
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UNIONE DI CENTRO CASINI

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 26 6 1 8 3 1 2
2 289 320 609 65,0641 33 16 1 3 1 1
3 311 321 632 66,5964 18 3 1 1 1 3 2 2 2
4 389 386 775 66,638 47 11 2 3 1 1 5 4 5 2
5 317 355 672 68,1542 34 17 6 2 1 1
6 272 309 581 69,4976 42 15 1 1 1 4 3 1 6
7 287 317 604 73,0351 42 21 1 2 4 3 2
8 269 260 529 61,0855 35 9 4 7 4 1
9 185 182 367 66,0072 18 5 1 2 2 2

10 9 9 18 13,5338 3
11 4 5 9 #DIV/0! 0
12 319 374 693 65,1929 29 9 1 1 2 6 2 3
13 343 402 745 68,6636 36 13 1 2 1 7 1 4
14 297 338 635 70,0883 33 11 1 4 2 8
15 295 324 619 63,6177 17 7 1 1 3
16 324 341 665 67,5127 15 4 3 2 1
17 299 274 573 66,09 26 5 3 11 2
18 340 294 634 64,8925 72 6 52 1 1
19 333 308 641 66,1507 21 7 1 2 3 2 1
20 369 367 736 68,4651 34 14 1 1 5 2
21 276 287 563 67,1037 33 2 19 5 1
22 283 275 558 68,2987 17 3 2 6
23 214 230 444 62,0979 26 1 6 3 1 1 2 6
24 273 231 504 62,8429 7 2 4 1
25 235 255 490 69,8006 28 5 1 6 4 1 4 3
26 344 331 675 66,7656 27 5 4 1 1 3 5 2

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 719 192 96 4 17 5 5 1 21 70 29 21 8 9 44 10 20
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FEDERAZIONE DELLA SINISTRA

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 16 2 3 1 2
2 289 320 609 65,0641 20 6 2 1
3 311 321 632 66,5964 23 11 2 2 1
4 389 386 775 66,638 32 7 3 1 1 1 4 1
5 317 355 672 68,1542 20 1 6 2 2 1 2
6 272 309 581 69,4976 30 6 2 1 3 1 1 12 1
7 287 317 604 73,0351 36 6 2 3 1 6 3 1 1 2
8 269 260 529 61,0855 20 9 1 1
9 185 182 367 66,0072 35 2 22 1 2

10 9 9 18 13,5338 2 1
11 4 5 9 #DIV/0! 0
12 319 374 693 65,1929 28 2 3 2 4
13 343 402 745 68,6636 29 9 5 2 1
14 297 338 635 70,0883 29 4 4 2 2 5 1 1 1
15 295 324 619 63,6177 9 2 3
16 324 341 665 67,5127 9 1 2 3 1
17 299 274 573 66,09 13 1 2 2 1
18 340 294 634 64,8925 20 4 1 3
19 333 308 641 66,1507 14 1 1 1 3
20 369 367 736 68,4651 11 4 2
21 276 287 563 67,1037 24 11 1 1
22 283 275 558 68,2987 16 14
23 214 230 444 62,0979 14 7 1
24 273 231 504 62,8429 15 11 1
25 235 255 490 69,8006 8 1 2 2
26 344 331 675 66,7656 26 7 7 1

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 499 127 59 9 12 27 8 12 9 2 8 26 4 4 0 2 0
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POPOLO DELLA LIBERTA`

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 43 2 3 6 3 3
2 289 320 609 65,0641 44 4 4 2
3 311 321 632 66,5964 64 10 3 7 2 5 3
4 389 386 775 66,638 55 1 3 2 3 7 1 2 4
5 317 355 672 68,1542 34 4 2 2 2
6 272 309 581 69,4976 24 3 1 4 2 2
7 287 317 604 73,0351 31 6 1 1 1 1
8 269 260 529 61,0855 55 3 2 3 12 4 2 1 4
9 185 182 367 66,0072 15 1

10 9 9 18 13,5338 2 1
11 4 5 9 #DIV/0! 0
12 319 374 693 65,1929 53 14 4 1 1 1 4
13 343 402 745 68,6636 57 1 4 7 3 3 3 1 1 1
14 297 338 635 70,0883 69 7 4 2 5 1 9 3 2 2
15 295 324 619 63,6177 33 1 6
16 324 341 665 67,5127 37 1 1 4 11 3 3
17 299 274 573 66,09 36 5 2 2
18 340 294 634 64,8925 38 3 2
19 333 308 641 66,1507 36 1 2 2 2
20 369 367 736 68,4651 50 4 1 4 8 3 4 2
21 276 287 563 67,1037 54 1 1 2 1 24 2 2 3 2
22 283 275 558 68,2987 39 1 3 5 12 2
23 214 230 444 62,0979 42 2 3 4 6 1 1 3
24 273 231 504 62,8429 61 1 22 3
25 235 255 490 69,8006 41 1 3 1 8 5 2 2
26 344 331 675 66,7656 65 5 10 4 2 6 4 1

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 1078 54 61 0 16 82 22 129 0 20 13 6 5 3 17 7 32
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LISTA BALLEELLO SINDACO

M F TOT
1 242 270 512 34,2017 18 1 1 3
2 289 320 609 65,0641 18 1 2 1 2 2
3 311 321 632 66,5964 33 1 8 2 1
4 389 386 775 66,638 33 1 3 1 1 3 1 1 2 2 1
5 317 355 672 68,1542 35 3 2 2 1 1 4 1
6 272 309 581 69,4976 24 3 4 1 1 3 3
7 287 317 604 73,0351 28 5 1 3 11 1
8 269 260 529 61,0855 26 1 3 1 1 1 1
9 185 182 367 66,0072 29 1 19

10 9 9 18 13,5338 0
11 4 5 9 #DIV/0! 1
12 319 374 693 65,1929 31 3 3 2 1 2
13 343 402 745 68,6636 22 2 2 1 5
14 297 338 635 70,0883 37 3 8 1 2 3 2 1
15 295 324 619 63,6177 11 1 2 1
16 324 341 665 67,5127 11 1 1 2
17 299 274 573 66,09 12 2 1 1
18 340 294 634 64,8925 35 1 24
19 333 308 641 66,1507 26 4 3 3 3 1
20 369 367 736 68,4651 23 2 3 2
21 276 287 563 67,1037 16 1 1 1 1
22 283 275 558 68,2987 15 2 1 1 1
23 214 230 444 62,0979 41 1 1 15 3
24 273 231 504 62,8429 19 5 2 2 4
25 235 255 490 69,8006 37 22 3 3 1
26 344 331 675 66,7656 24 2 2 1

TOTALI 7118 7365 14483 64,2689 605 10 31 29 5 18 4 15 0 15 3 9 43 23 19 38 32
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M F TOT
1 242 270 512 34,20 22 6 21 3 5 1 2 1 122 17 224 30 95 33 491 91

2 289 320 609 65,06 19 1 51 7 7 1 5 1 95 10 313 51 90 25 580 96

3 311 321 632 66,60 28 4 33 2 1 0 15 0 125 13 280 32 123 28 605 79

4 389 386 775 66,64 25 3 43 3 5 0 13 2 138 17 392 63 119 29 735 117

5 317 355 672 68,15 15 1 40 6 4 0 13 4 130 22 330 46 101 32 633 111

6 272 309 581 69,50 21 2 10 2 2 0 13 1 133 9 322 30 63 15 564 59

7 287 317 604 73,04 42 4 21 3 8 2 2 0 116 15 323 30 75 15 587 69

8 269 260 529 61,09 22 5 38 10 6 0 5 2 89 15 242 18 91 11 493 61

9 185 182 367 66,01 18 1 16 0 3 1 7 2 95 12 161 13 51 8 351 37

10 9 9 18 13,53 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 11 1 2 0 16 1

11 4 5 9 #DIV/0! 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 1 2 1 8 2

12 319 374 693 65,19 18 4 29 4 2 1 25 0 96 21 391 50 106 23 667 103

13 343 402 745 68,66 29 6 27 7 10 2 9 2 149 14 374 49 110 31 708 111

14 297 338 635 70,09 22 7 24 8 10 0 9 2 127 15 298 38 119 18 609 88

15 295 324 619 63,62 11 1 41 10 5 3 49 12 130 20 279 25 70 25 585 96

16 324 341 665 67,51 14 1 40 11 12 1 54 11 159 20 301 45 55 15 635 104

17 299 274 573 66,09 8 2 30 5 13 5 31 8 93 12 283 34 76 25 534 91

18 340 294 634 64,89 21 2 27 1 30 6 6 2 114 7 286 30 105 33 589 81

19 333 308 641 66,15 12 2 35 8 21 0 10 3 105 13 359 33 76 11 618 70

20 369 367 736 68,47 34 3 54 15 24 4 6 1 129 10 358 27 84 11 689 71

21 276 287 563 67,10 12 1 97 16 6 3 0 0 88 18 243 34 85 14 531 86

22 283 275 558 68,30 12 0 69 17 16 0 3 0 91 17 274 26 72 16 537 76

23 214 230 444 62,10 10 1 31 6 13 2 5 0 61 12 181 19 112 26 413 66

24 273 231 504 62,84 21 2 38 7 11 1 1 1 89 8 223 23 94 14 477 56

25 235 255 490 69,80 23 1 32 7 6 2 4 0 77 9 219 30 94 16 455 65

26 344 331 675 66,77 16 3 31 3 4 1 14 3 138 24 338 38 116 23 657 95
TOTALI 7118 7365 14483 64,27 477 63 879 161 224 36 302 58 2690 350 7009 816 2186 498 13767 1982
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IVANO

SACCON 
GIAMPIETRO

CORO' 
CHIARA

TONIOLO 
ANTONIO

di cui voti 
solo sindaco 
DELL'OLIVO

di cui voti 
solo sindaco 
SACCON 

di cui voti 
solo 
sindaco 
CORO' TOTALE 

VALIDI

DI CUI VOTI 
SOLO 

SINDACO

PAVANELLO 
MARIA ROSA

BALLEELLO 
MARINA

di cui voti 
solo 
sindaco 
TONIOLO

di cui voti 
solo 
sindaco 
PASQUA 
LETTO

di cui voti 
solo 
sindaco 
PAVA 
NELLO

di cui voti 
solo 
sindaco 
BALLEEL 
LO

PASQUALETTO 
MARTINA


